110.IV/44517 Antiphonale ad psalmos, ivxta ritvm S. Romanae Ecclesiae, decantan-
dos, necessarivm. Vilnae: typ. S. R. M. Academicis Societatis Jesu, 
1742. — [99] p.; 4º.

111.III/13268 Antiphonarium Iuxta ritum Breuiarij Romani,... Cracoviae, in Officina 
Haeredum et Viduae, Andreae Petricouij, S.R.M. Typogr. Anno D. 
M.DC.XLV (santrumpa VUB/III/13268_AnRGn1645). 

112.III/16425 Antiphonarium Iuxta ritum Breuiarij Romani,... Cracoviae, In Officina 
Haeredum & Viduae, Andreae Petricouij, S.R.M. Typographi, Anno D. 
MDCXLV (Krokuva, 1645) santrumpa VUB/III/16425_AnRGn1645

113.IV/23807 Antiphonarium Romanum de tempore et sanctis, Ad normam Breviarii 
Ex Decreto Saxrosancti Concilii Tridentini resituti, S. Pii V. Pontificis 
Maximi Jussu editi, Clementis VIII. ac Urbani VIII. Auctoritate 
recogniti <...> Editio omnium recentissima et emendatissima. Venetiis: 
Ex typogr. Balleoniana, 1771.— 478, CXXX VIII p.: gaid.; 2º. 
(santrumpa VUB/IV/23807_AnR1771) 

114.IV/23808 Antiphonarium de sanctis trium ordinum sancti patris Francisci ad 
normam Breviarii Romni ex decreto sacrosancti Coniclii Tridentini 
restituti, S. Pii V. Pontificis Maximi jussu editi, Clementi VIII. ac 
Urbani VIII auctoritate recogniti... — Ed. omnium optima... — 
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Venetiis: Ex typogr. Balleoniana, 1750. (santrumpa VUB/IV/
23808_AnR1750).

115.N7  Psalterium chorale Secundum consuetudinem sanctae Romanae 
Ecclesiae. Be titulinio lapo. Labiausiai tikėtina, kad tai yra šis leidinys: 
Psalterium romanum dispositum per hebdomadam, ad normam 
breviarii ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini resituti, S. Pii 
Vpontificis maximi iussu editi, Clementis VIII ac Urbani VIII 
auctoritate recogniti. Venetiis: apud Nicolaum Pezzana, 1783.Trūksta 
autr. lapo, p. 403-404, dalies p. 405-418, knygos gale p. 1-40. (VUB/
N7_PsR1783)

Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka (LMAVB)

Diplomatiniai ir normatyviniai šaltiniai

116. F22-27 Vilniaus pranciškonų vienuolyno bibliotekos knygų sąrašas. 1796–
1800.

117. F43-155 Statuta Inclytae Ecclesiae Cathedralis ac sacrae Divi Stanislai sedis tam 
a Venerabili Capitulo quam Eius Pontificibus Edita tum & sanctissima 
Sede Apostolica Confirmata./ Vilniaus kapitulos statutas. Vilnius, 
1515.

118. F43-158 INSTRUCTIO Compendiaria de visitatione Ecclesiae Cathedralis et 
venerabilis Capituli. Vilnae, s. XVII.

119. F43-19552 Statuta Inclytae Ecclesiae Cathedralis ac sacrae Divi Stanislai 
Martyris sedis tam a Venerabili Capitulo quam Eius Pontificibus Edita 
tum & sanctissima Sede Apostolica Confirmata. [1394]. Vilnius, XIX 
a. pr.